

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KEMP 2015 ApS

**Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 97 58 65

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/12 2024

Morten Vinum Plovst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMP 2015 ApS
Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 58 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 708.548, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.229.425.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(17.619)	(14.827)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(571.733)	429.582
Finansielle indtægter	2	0	2.653
Finansielle omkostninger	3	<u>(155.342)</u>	<u>(168.668)</u>
Resultat før skat		(744.694)	248.740
Skat af årets resultat	4	<u>36.146</u>	<u>52.099</u>
Årets resultat		<u>(708.548)</u>	<u>300.839</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>(830.548)</u>	<u>183.039</u>
		<u>(708.548)</u>	<u>300.839</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.193.991	7.765.724
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.193.991</u>	<u>7.765.724</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.193.991</u>	<u>7.765.724</u>
Selskabsskat		174.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.146	435.002
Tilgodehavender		<u>210.146</u>	<u>435.002</u>
Likvide beholdninger		<u>2.930</u>	<u>3.608</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.076</u>	<u>438.610</u>
Aktiver i alt		<u>6.407.067</u>	<u>8.204.334</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført resultat		3.597.425	4.427.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>4.229.425</u>	<u>5.055.773</u>
Banker		1.253.372	1.841.759
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.253.372</u>	<u>1.841.759</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	723.000	857.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.920	196.329
Selskabsskat		0	245.863
Anden gæld		2.350	1.927
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>924.270</u>	<u>1.306.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.177.642</u>	<u>3.148.561</u>
Passiver i alt		<u>6.407.067</u>	<u>8.204.334</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	510.000	4.427.973	117.800	5.055.773
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(830.548)	122.000	(708.548)
Egenkapital 30. juni 2024	510.000	3.597.425	122.000	4.229.425

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	390.399	1.391.714
Afskrivning af goodwill	<u>(962.132)</u>	<u>(962.132)</u>
	<u>(571.733)</u>	<u>429.582</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.653</u>
	<u>0</u>	<u>2.653</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.768	9.448
Andre finansielle omkostninger	137.574	124.698
Gældseftergivelse	<u>0</u>	<u>34.522</u>
	<u>155.342</u>	<u>168.668</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(36.146)</u>	<u>(52.099)</u>
	<u>(36.146)</u>	<u>(52.099)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(2.234.276)	(1.163.858)
Årets resultat	390.399	1.391.714
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.500.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(962.132)</u>	<u>(962.132)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>(3.806.009)</u>	<u>(2.234.276)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>6.193.991</u>	<u>7.765.724</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2024	<u>4.810.663</u>	<u>5.772.795</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Barnevognscentralen Horsens ApS	Horsens	100 %

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2023</u>	<u>30. juni 2024</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	<u>2.699.442</u>	<u>1.976.372</u>	<u>723.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.699.442</u>	<u>1.976.372</u>	<u>723.000</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Sparekassen Kronjylland (gæld pr. 30.06.2024 t. kr. 949).

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.